
 

  
 

Effektivare Projektmedlemmar  
 
Var: Företagsanpassad 
Längd: 1 dagar  
Pris: 5 750 kr  
 
Vad innebär det att arbeta i projektform och vilka krav ställs på mig i rollen som 
projektmedlem? Om du arbetar i en organisation där verksamheten bedrivs i projektform,  
är det viktigt att förstå till exempel hur arbetsformen fungerar, hur personer i olika roller 
förväntas agera och vilka dokument som ska användas. För att arbetet i projektet ska bli 
effektivt är det viktigt att du kan ge ditt bidrag till att projekten blir lyckade.  
 
Genom att delta i den här kursen för Effektivare Projektmedlemmar kommer du att få en 
ökad förståelse för att arbeta i projektform och ett övergripande ramverk för hur man ska 
genomföra projekt och vilka de olika stegen är. 
 
Målgrupp 

 Personer som ska arbeta i projekt utan uttalat ledaransvar.  

 För en grupp som ska börja arbeta i ett projekt.  
 

Mål för kursen Effektivare Projektmedlemmar 
Kursen skall ge deltagarna:  

 Övergripande förståelse för vad det innebär att arbeta i projektform 

 Förståelse för olika roller i en projektorganisation  

 Känna till vilka dokument som ska användas 

 Känna till projektmodellen ”Project-Base” 
 
Förkunskapskrav 

Inga förkunskaper krävs.  
 
Arbetssätt 
Kursen omfattar teorigenomgångar, reflektioner samt övningar. Under kursen går vi igenom 
projektets olika faser från start till mål i ett verklighetsbaserat projektfall.  
 
 

Ur kursens innehåll: 
 Projekt som arbetsform - varför starta ett projekt?   
 Projektets livscykel och faser  
 Formulera tydliga projektmål - vilka resultat och effekter vill man uppnå? 
 Introduktion till projektmodellen samt grundläggande projektdokument  
 Projektets organisation – vanliga benämningar på projektets roller  
 Planera projektet - att gå från målet till detaljerade planer 
 Riskhantering – att identifiera, värdera och planera för risker  
 Progressrapportering - vilken information behövs för att kunna sammanställa 

projektets status?  
 Vad är en avvikelse och när behövs korrigerande åtgärder? Var fattas beslut?  
 Effektiv kommunikation, projektmöten och att främja god möteskultur  
 Projektets avslut och utvärdering 

 
Kontakt: Louise Widén, 070 226 93 79, info@concendo.se 


